
 Na temelju članka 4. stavka 5. Odluke o osnivanju Gradske knjižnice Vodice („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 8/95, 18/98), 10/03, 16/10, 5/12, 7/12, 8/12, 11/12, 1/13, 

4/15, 6/19 i 9/19) i članka 20. stavka 4. Statuta Gradske knjižnice Vodice (KLASA: 012-03/19-01/02, 

URBROJ: 2182/04-8-2-1-07-19-1 od 23. svibnja 2019. godine) i Statutarne Odluke o izmjeni Statuta 

Gradske knjižnice Vodice (KLASA: 012-03/19-01/03, URBROJ: 2182/04-8-2-1-01-20-2 od 25. srpnja 

2020. godine), Gradsko vijeće Grada Vodica na 15. Sjednici održanoj 19. prosinca 2023. godine 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja i obavljanja formalno 

pravnih radnji vezanih za provedbu natječaja za imenovanjeravnatelja Gradske knjižnice 

Vodice 

 

Članak 1. 

 U Povjerenstvo zaprovedbu javnog natječaja i obavljanja formalno pravnih radnji vezanih za 

provedbu natječaja za imenovanje ravnatelja Gradske knjižnice Vodice (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo)imenuju se: 

 

1. Marselo Mitrović-Matić,mag. iur., za predsjednika, 

 

2. Hrvoje Perica, dipl. oec., za člana, 

 

3. Blanka Valinčić,bacc.admin.publ., za člana. 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo ima sljedeće zadaće: 

- raspisuje i provodi natječaj, 

- provjerava urednost natječajne dokumentacije,  

- provodi intervju s kandidatima koji ispunjavaju formalne uvjete,  

- ocjenjuje kandidate na intervjuu,  

- ocjenjuje predložene četverogodišnje programe rada, 

- dostavlja sve prijave kandidata, ocjene predloženih četverogodišnjih programa rada te 

intervjua kandidata Gradskom vijeću Grada Vodica na odlučivanje, 

- obavještava sve prijavljene kandidate o izboru s uputom o pravu da pregledaju 

natječajni materijal i da u roku od petnaest (15) dana od dana primitka obavijesti 

mogu zahtijevati sudsku zaštitu kod nadležnog suda sukladno članku 42. stavku 1. 

Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 

151/22). 

Članak 3. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA:    119-02/23-01/02 

URBROJ: 2182-4-03/03-23-1 

Vodice, 19. prosinca 2023. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

                    PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 
 

 

 

 


